
Артикул

908037

908047

908057

908067

Размери, мм

310×170×130

415×225×200

525×255×245

595×340×315

908057

15 кг

908037

5 кг

908067

20 кг

908047

10 кг

НОВО

КУТИИ ЗА ИНСТРУМЕНТИ
Предназначен за съхранение и преместване на инструменти, предмети от бита, риболовни 
принадлежности. Капакът се затваря плътно, което гарантира безопасността на съдържанието.

допълнителен
отвор на капака
за слагане на катинар

издръжлив и лек полипропилен, 
който е проектиран за дълъг 
експлоатационен живот

допълнителни
отделения на капака
осигуряват бърз достъп 
до най-необходимото

сменяема вътрешна 
тава за инструменти
с различни размери, крепежни 
елементи и малки части

висока якост
максимално натоварване 
на капак – 80 кг

4 секции

заключващи ключалки
предотвратяване на случайно 
отваряне на капака по време 
на транспортиране

сгъваемата дръжка
с която е удобно да носят

toolsworld.com


